
 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/250/10 

RADY GMINY W TROSZYNIE 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Troszyn na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późn. zm. ) Rada Gminy w Troszynie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 13.604zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) Zmniejsza się ogółem wydatki budżetu gminy o kwotę 586.396zł, z tego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13.604zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 600.000zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3) Zmniejsza się dochody i wydatki bieżące związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami o kwotę 1.088zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 21.847.673zł, w tym:  

a) bieżące - 13.875.479zł,  

b) majątkowe - 7.972.194zł, 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 30.166.958zł, w tym:  

a) bieżące - 11.825.439zł, 

b) majątkowe - 18.341.519zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - 2.041.238zł. 

§ 3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej Uchwały (załącznik nr 4 – wydatki majątkowe na 2010 r. – nieujęte w WPI).  

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 7151



§ 5. 1) Ustala się deficyt w wysokości 8.319.285zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz wolnych środków i nadwyżki z lat ubiegłych, 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.683.085zł oraz rozchody budżetu w kwocie 363.800zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn.  

§ 7. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata 

następne, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010, 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Czesław Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7151



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/250/10 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2010 r. 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość zmiany 

Dochody bieżące: 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
- 1 088,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  - 1 088,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
- 1 088,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
- 125 973,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
4 027,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  4 027,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  
- 130 000,00 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  - 130 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 402,00 

 80104  Przedszkola  15 073,00 

  0830  Wpływy z usług  15 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  73,00 

 80110  Gimnazja  3 329,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 329,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 200,00 

 85395  Pozostała działalność  92 200,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

87 564,00 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

4 636,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 179,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  8 179,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
8 179,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 884,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  10 884,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  10 884,00 

 90095  Pozostała działalność  11 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  11 000,00 

Razem dochody bieżące: 13 604,00 

OGÓŁEM 13 604,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7151



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/250/10 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2010 r. 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość zmiany 

Wydatki bieżące: 

710   Działalność usługowa 192,00 

 71035  Cmentarze  192,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  192,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
- 1 088,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  - 1 088,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 405,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  - 1,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  - 1,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  - 225,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  
- 13,00 

  4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  - 6,00 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  - 437,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  0,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 150,00 

  4270  Zakup usług remontowych  - 650,00 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność  0,00 

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  161,00 

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8,00 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  - 29,00 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  4,00 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  - 170,00 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  - 10,00 

  4747  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  - 15,00 

  4749  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  - 1,00 

  4757  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  49,00 

  4759  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  3,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  14 500,00 

  3240  Stypendia dla uczniów  14 500,00 

Razem wydatki bieżące: 13 604,00 

Wydatki majątkowe: 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 600 000,00 

 92195  Pozostała działalność  - 600 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 600 000,00 

Razem wydatki majątkowe: -600 000,00 

OGÓŁEM: - 586 396,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7151



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/250/10 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

Wydatki majątkowe na 2010 rok (nie ujęte w WPI) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 230 000,00 

 01095  Pozostała działalność  230 000,00 

  6210  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych  
30 000,00 

   
Dotacja dla Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie na rozbudowę sieci wodociągowej 

w msc. Sawały, Żmijewek Włościański, Żmijewek Mans oraz Troszyn  
30 000,00 

   Dochody własne jst  30 000,00 

  6219  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych  
200 000,00 

   Dotacja dla Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie na dofinansowanie zakupu śmieciarki  200 000,00 

   Dochody własne jst  200 000,00 

600   Transport i łączność 1 621 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 621 500,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 621 500,00 

   Modernizacja drogi transportu rolnego w msc. Żmijewo Zagroby  120 300,00 

   Dochody własne jst  120 300,00 

   Przebudowa dróg gminnych  1 360 000,00 

   Dochody własne jst  210 000,00 

   Kredyty i pożyczki  1 150 000,00 

   
Wykonanie chodnika dla pieszych z kostki brukowej na długości 121 mb. w miejscowości 

Borowce  
22 200,00 

   Dochody własne jst  22 200,00 

   
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na dług. 115 mb w miejscowości Grucele (droga 

wewnętrzna - działka Nr 350) 
37 700,00 

   Dochody własne jst  37 700,00 

   
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na dług. 187 mb w miejscowości Janochy (droga 

wewnętrzna, działka Nr 189) 
53 600,00 

   Dochody własne jst  53 600,00 

   
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na dług. 42 mb oraz chodnika dla pieszych na dług. 

29 mb w miejscowości Grucele (działka Nr 411) 
27 700,00 

   Dochody własne jst  27 700,00 

750   Administracja publiczna 220 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  220 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Troszynie  220 000,00 

   Dochody własne jst  100 000,00 

   Kredyty i pożyczki  120 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  20 000,00 

  6309  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
20 000,00 

   

Dotacja celowa dla Miasta Ostrołęki na dofinansowanie projektu pt.: "Podniesienie 

skuteczności systemu ratownictwa i ochrony ludności na terenie powiatu ostrołęckiego 

poprzez doposażenie techniczne Komendy miejskiej PSP w Ostrołęce"  

20 000,00 

   Dochody własne jst  20 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7151



 75412  Ochotnicze straże pożarne  32 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  32 000,00 

   
Wyposażenie średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Zamościu w sprzęt p-poż."  
32 000,00 

   Dochody własne jst  32 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 267,00 

 90095  Pozostała działalność  64 267,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 254,00 

   Urządzenie skwerka w centrum wsi Chrostowo  8 418,00 

   Dochody własne jst  8 418,00 

   Urządzenie skwerka w centrum wsi Milewo Łosie  6 150,00 

   Dochody własne jst  6 150,00 

   Urządzenie skwerka w centrum wsi Milewo Tosie  5 686,00 

   Dochody własne jst  5 686,00 

  6660  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienaleznie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.  

44 013,00 

   

Zwrot płatności otrzymanej na podstawie umowy nr RW.II.0218-1-133/05 z dnia 

23.11.2005r. w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja 

i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 2006”  

44 013,00 

   Dochody własne jst  44 013,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 800,00 

 92195  Pozostała działalność  25 800,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 800,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy świetlicy wiejskiej w Mieczkach 

Ziemakach  
5 600,00 

   Dochody własne jst  5 600,00 

   Wykonanie mozatynku w świetlicy w Dąbku  4 000,00 

   Dochody własne jst  4 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy w Janochach  6 600,00 

   Dochody własne jst  6 600,00 

   Wykonanie ogrzewania elektrycznego w świetlicy w Rostkach  3 900,00 

   Dochody własne jst  3 900,00 

   Wykonanie sanitariatu i ogrzewania w świetlicy w Borowcach  5 700,00 

   Dochody własne jst  5 700,00 

926   Kultura fizyczna i sport 39 070,00 

 92601  Obiekty sportowe  16 070,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  16 070,00 

   Dobudowa oświetlenia Stadionu Sportowego w Troszynie  10 000,00 

   Dochody własne jst  10 000,00 

   Wykonania ogrodzenia boiska i placu zabaw dla dzieci w Kamionowie  6 070,00 

   Dochody własne jst  6 070,00 

 92695  Pozostała działalność  23 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przed kompleksem boisk sportowych w Troszynie  23 000,00 

   Dochody własne jst  23 000,00 

Razem 2 252 637,00 

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7151



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/250/10 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja 

§  
Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  8 683 085,00 

1  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej  
903  700 000,00 

2  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  951  35 000,00 

3  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  6 155 000,00 

4  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  955  1 581 283,00 

5  Nadwyżki z lat ubiegłych  957  211 802,00 

Rozchody ogółem:  363 800,00 

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  363 800,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7151



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/250/10 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. 

 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem (6+7) 
z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

751  75107  2010  -1 088  0  0  0 

  3030  0  -405  -405  0 

  4110  0  -1  -1  0 

  4120  0  -1  -1  0 

  4300  0  -225  -225  0 

  4370  0  -13  -13  0 

  4740  0  -6  -6  0 

  4750  0  -437  -437  0 

 Razem rozdział 75107 -1 088  -1 088  -1 088  0 

Razem dział 751 -1 088 -1 088 -1 088 0 

Ogółem -1 088 -1 088 -1 088 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7151



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7151



Uzasadnienie  

W załączniku nr 1 zwiększa się ogółem dochody bieżące o kwotę 13.604zł, w tym:  

- zmniejsza się o kwotę 1.088zł dotację na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji 

rządowej, przeznaczoną na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP, zgodnie z pismem 

Nr DOS 3101-42/10 Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Ostrołęce z dnia 14 października 2010 r. 

(i zał. Nr 7),  

- zwiększa się o kwotę 4.027zł dochody z tytułu wpływu podatku od spadków i darowizn,  

- zmniejsza się o kwotę 130.000zł plan dochodów z tytułu wpływu opłaty eksploatacyjnej,  

- zwiększa się o kwotę 15.073zł dochody z tytułu wpływu odpłatności za wyżywienie dzieci uczęszczających 

do przedszkola oraz odsetki od nieterminowych wpłat,  

- zwiększa się o kwotę 3.329zł dochody z tytułu wpływu odszkodowania otrzymanego za zalanie budynku 

Gimnazjum,  

- zwiększa się o kwotę 92.200zł dotacje celową na realizacje projektu pn. "Nowa szansa" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

- zwiększa się o kwotę 8.179zł dotacje na dofinansowanie zadań własnych gminy, z przeznaczeniem na 

wypłatę stypendiów dla uczniów z terenu Gminy Troszyn, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów Nr FIN.I.301/3011/854/68/2010 z dnia 13 października 

2010 r.,  

- zwiększa się o kwotę 10.884zł dochody z tytułu wpłat od ludności za wykonanie dokumentacji projektowej 

na montaż kolektorów słonecznych,  

- zwiększa się o kwotę 11.000zł dochody z tytułu wpływu opłat za korzystanie ze środowiska, 

W załączniku nr 2 zmniejsza się ogółem wydatki o kwotę 586.396zł, w tym:  

1) zwiększa się o kwotę 13.604zł wydatki bieżące, w tym:  

- zwiększa się o kwotę 192zł wydatki na bieżące utrzymanie cmentarzy z I wojny światowej,  

- zmniejsza się o kwotę 1.088zł niewykorzystane wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 

administracji rządowej dotyczące przygotowania i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP, zgodnie 

z pismem Nr DOS 3101-42/10 Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Ostrołęce z dnia 

14 października 2010 r. ( i zał. Nr 7),  

- zwiększa się o kwotę 14.500zł wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów z terenu Gminy Troszyn, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 600.000zł przeznaczone na urządzenie centrum wsi Opęchowo. 

Inwestycje tę planuję sie realizować w 2011 roku.  

Ponadto w załączniku Nr 2 przenosi sie między paragrafami wydatki na kwotę 1.025zł w:  

- Dz. 852 - przenosi się między paragrafami wydatki na kwotę 800zł zmniejszając niewykorzystane wydatki 

na zapłatę za remonty w OPS oraz zakup środków z zakresu BHP, a zwiększając wydatki na zakup tuszy 

i tonerów do drukarek,  

- Dz. 853 - przenosi się miedzy paragrafami wydatki na kwotę 225zł dotyczące realizacji projektu pn. "Nowa 

szansa" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki". 

  

 Przewodniczący Rady: 

Czesław Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7151


		2013-06-25T09:57:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




